
50

 
7500

 
136

 
4000

 
IK10

 
IP65

 
23-42VDC-

1300mA

 
80

 
Exterior

 
Philips

LUNEOX 3030-2D

 
100000

 
-15ºC +70ºC

 
CE, RoHS

 
Branco neutro

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 50

Fluxo luminoso (lm) 7500

Ângulo de Abertura (º) 136

Temperatura de Cor (K) kelvin 4000

Proteção IK IK10

Proteção IP IP65

Tensão de Funcionamento 23-42VDC- 1300mA

CRI 80

Interior-Exterior Exterior

CHIP Fabricante Philips

CHIP Tipo LUNEOX 3030-2D

Ciclos de ligado 100000

Temperatura de Trabalho -15ºC +70ºC

Certificados CE, RoHS

cor Branco neutro

Fator de Potência 0.95

Tempo de Arranque 0.2s

Frequência de Trabalho 50/60Hz

DETALHES:

Candeeiro LED VILLA 50w ideal para adornar qualquer espaço exterior, Tem um desenho elegante e clássico
e um bonito acabamento em cor negro. Sua Módulo de LED Tem uma potência de 50W e está fabricado com
um equipo de 84 diodos LEDs SMD 3030 2D, Multileds Lumileds.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1150174 - Candeeiro VILLA LED Alumínio 50W Chipled Philips
Lumileds, Branco neutro

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 16-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

 

DATA SHEET

ALAAA1150174 - Candeeiro VILLA LED Alumínio 50W Chipled Philips
Lumileds, Branco neutro

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 16-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

