

DATA SHEET

ALAAA1150174 - Candeeiro VILLA LED Alumínio 50W Chipled Philips Lumileds, Branco neutro

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:



























CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:











Potência (W)	50
Fluxo luminoso (lm)	7500
Ângulo de Abertura (°)	136
Temperatura de Cor (K) kelvin	4000
Proteção IK	IK10
Proteção IP	IP65
Tensão de Funcionamento	23-42VDC- 1300mA
CRI	80
Interior-Exterior	Exterior
CHIP Fabricante	Philips
CHIP Tipo	LUNEOX 3030-2D
Ciclos de ligado	100000
Temperatura de Trabalho	-15°C +70°C
Certificados	CE, RoHS
cor	Branco neutro
Fator de Potência	0.95
Tempo de Arranque	0.2s
Frequência de Trabalho	50/60Hz

DETALHES:

Candeeiro LED VILLA 50w ideal para adornar qualquer espaço exterior, Tem um desenho elegante e clássico e um bonito acabamento em cor negro. Sua Módulo de LED Tem uma potência de 50W e está fabricado com um equipo de 84 diodos LEDs SMD 3030 2D, Multileds Lumileds.

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.



DATA SHEET

ALAAA1150174 - Candeeiro VILLA LED Alumínio 50W Chipled Philips Lumileds, Branco neutro

GALERIA DE IMAGENS:



